1

平成 23年 10月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社電通国際情報サービス

代 表 者 代表取締役社長 釜井 節生

（コード番号 4812 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 上原 伸夫

（TEL. 03-6713-6160）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 9 月 14 日に発表した連結業績予想を下記のとおり修正いたしました

ので、お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 24年 3 月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4月１日～平成 23年 9 月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想(A) 30,500 600 730 510 15  65

今回修正予想(B) 30,638 892 1,017 716 22 00

増減額 (B－A) 138 292 287 206

増減率 (%) 0.4 48.7 39.3 40.4

(ご参考)前期第 2 四半期実績

(平成 23 年 3 月期第 2 四半期)
28,878 △38 84 △1,547 △47  49

平成 24年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23年 4月 1日～平成 24年 3 月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想(A) 64,400 2,400 2,600 1,600 49  10

今回修正予想(B) 64,500 2,700 2,900 1,800 55 24

増減額 (B－A) 100 300 300 200

増減率 (%) 0.2 12.5 11.5 12.5

(ご参考)前期実績

(平成 23 年 3 月期)
60,232 2,197 2,350 △132 △4  06

修正の理由

9 月 14 日時点の予想に比べ、原価の低減が見込まれることから、第 2 四半期累計期間および通期の業績

予想を修正いたします。

以上

 (注)この資料に記載しております業績予想数値は、業界の動向、顧客の状況、その他現時点で入手可能な情報による判断及び仮定によ

り算出しております。従いまして、予想に内在する不確定要因や今後の事業運営における内外の状況変化等により、実際の業績は

予想数値とは異なる場合がありますのでご承知おきください。